SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
CAMPUS REALEZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE, BEM-ESTAR E PRODUÇÃO ANIMAL
SUSTENTÁVEL NA FRONTEIRA SUL (PPG-SBPAS)

Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Bairro Universitário, Realeza-PR, CEP 85770-000, (46) 3543-8300
sec.ppg-sbpas@uffs.edu.br         www.uffs.edu.br

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 990/GR/UFFS/2021
PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE, BEM-ESTAR E PRODUÇÃO ANIMAL
SUSTENTÁVEL NA FRONTEIRA SUL

 A Comissão de Credenciamento de Docentes Permanentes do Programa de Pós-Graduação
em Saúde, Bem-estar e Produção Animal Sustentável na Fronteira Sul (PPG-
SBPAS/UFFS), torna público o resultado final das inscrições homologadas:

1 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

1.1 Relação dos Candidatos:
Nome Resultado
Adalgiza Pinto Neto Deferido
Dalila Moter Benvegnú Deferido
Gabrielle Coelho Freitas Deferido
Luciana Bignardi de Soares Brisola Casimiro da Costa Deferido
Paulo Henrique Braz Deferido

Comissão de Credenciamento de Docentes
Jonatas Cattelam – Siape 1118760
Fabíola Dalmolin – Siape 2247642

Maiara Garcia Blagitz Azevedo – Siape 1868534